АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

            КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

        от 17.04.2020г.                                                        № 26
                                                п.Сибирский

                   О присвоении адреса объекту недвижимости
В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Сибирского сельсовета, в соответствии с требованиями Федерального закона от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании правил присвоения, изменения  и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221, руководствуясь  административным регламентом  по предоставлению услуги «Присвоение, изменение  и аннулирование адресов объектов недвижимости» утвержденным Постановлением администрации Сибирского сельсовета от 07.11.2017   № 46

п о с т а н о в л я е т:

       1. Объекту недвижимости – дому , местоположением: Новосибирская  область Купинский муниципальный район, сельское поселение Сибирский сельсовет деревня Куликовка, ул. Куликовская, дом 12,  присвоить адрес:  Новосибирская область Купинский муниципальный  район  сельское поселение Сибирский сельсовет деревня Куликовка, ул. Куликовская, дом 12.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                         Л.Г.Иваненко